
Statutární město Ostrava 
městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu 

 
Usnesení 
 

35. schůze Rady městského obvodu Svinov,  

konané dne 14.9.2015  

 

482/35/15 – 509/35/15 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
        
     
_____________________________            _________________________ 

          Mgr. Lenka Hrušková           Ing. Eduard Dvorský 

              místostarostka                          místostarosta 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

2 

 

482/35/15     M. č. 0      

Rada městského obvodu Svinov 

s c h v a l u j e 

program 35. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 14.9.2015 s úpravou  

          Z: Dagmar Juráčková 

483/35/15     M. č. 1    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  b e r e   n a    v ě d o m í   
informaci o navýšení mzdových nákladů u příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-

Svinov, Nad Porubkou 838 na rok 2015  

 

b)  d o p o r u č u j e   

zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření, kterým se:  

z v y š u j e    financování 

pol. 8115                                                          ………………………. o   222 tis. Kč 

s n i ž u j í      běžné výdaje 

§ 3639, pol.5154 – el.energie, ÚZ 90              ………………………  o     60 tis. Kč 

z v y š u j í    běžné výdaje 

§ 3639, pol.5331 – neinvestiční příspěvek              ……………………….. o  282 tis. Kč 

 

c)   u k l á d á  

starostovi předložit návrh dle bodu b) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského 

obvodu Svinov 

T: 30.9.2015                                                                                                          Z: Jiří Kusýn 

 

484/35/15     M. č. 2    

Rada městského obvodu Svinov 

a)   b e r e   n a    v ě d o m í   
informaci o čerpání nákladů na údržbu a správu přednádražního prostoru včetně svinovských 

mostů příspěvkovou organizací Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838              

za období 1-7/2015 

 

b)   d o p o r u č u j e   

zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření, kterým se:  

s n i ž u j í    běžné výdaje 

§ 3639, pol.5169 – ostatní služby, ÚZ 90        ………………………………. o   300 tis.Kč 

§ 3639, pol.5171 – opravy, údržba, ÚZ 90     ……………………………….  o     57 tis.Kč 

z v y š u j í    běžné výdaje 

§ 3639, pol.5331 – neinvestiční příspěvek, ÚZ 90 ………………………… o   357 tis.Kč 

 

c)    u k l á d á  

starostovi předložit návrh dle bodu b) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského 

obvodu Svinov 

T: 30.9.2015                                                                                               Z: Jiří Kusýn 

 

485/35/15     M. č. 3    

Rada městského obvodu Svinov 

a) d o p o r u č u j e 

Zastupitelstvu  městského  obvodu  Svinov  schválit  rozpočtové  opatření,  kterým se: 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

3 

 

s n i ž u j í   běžné výdaje 

§ 3613,  pol.5171  (ORJ 369) - opravy                   ……………………………  o  120  tis. Kč 

z v y š u j í   běžné výdaje                                                            
§ 3612,  pol.5171 - opravy                                  …………………….………..   o 120   tis. Kč 

    

                                                                                                                          Z: Hynek Plucnar 

b) u k l á d á 

starostovi předložit návrh dle bodu a) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu  

Svinov 

T: 30. 9. 2015                                                                                                          Z: Jiří Kusýn 

 

486/35/15     M. č. 4    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se 

   

z v y š u j í   běžné příjmy 

pol. 1343 – poplatek za užívání veřejného prostranství ……………………   o  430 tis. Kč  

 

z v y š u j í   běžné výdaje 

§ 2212 (silnice), pol. 5171 – opravy a údržba  ……………………   o  345 tis. Kč 

§ 2219 (poz. komunikace), pol. 5171 – opravy a údržba ……………………   o    85 tis. Kč 

 

b)   u k l á d á  

starostovi předložit návrh rozpočtového opatření dle bodu a) tohoto usnesení k projednání 

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov 

T:  30. 09. 2015                                                                                          Z: Jiří Kusýn 

 

487/35/15     M. č. 5    

Rada městského obvodu Svinov 

r o z h o d l a  

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 535/1 orná půda v k. ú. Svinov, obec Ostrava o 

výměře 130 m
2 

za účelem využití zahrady dle zákresu, který je přílohou č. 2 předloženého 

materiálu 

                        Z: Renáta Balíková  

488/35/15     M. č. 6    

Rada městského obvodu Svinov 

r o z h o d l a 

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 563/107 zastavěná plocha a  nádvoří  o výměře 23 m
2
 v   

k. ú.  Svinov, obec Ostrava 

Z: Balíková Renáta 

489/35/15     M. č. 7    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem  části pozemku parc. 

č. 3637/1 orná půda o výměře 420 m
2
 a pozemku parc. č. 3637/2 ostatní plocha, jiná plocha  o 

výměře 22 m
2
,  vše k. ú. Svinov, obec Ostrava 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

4 

 

b)  r o z h o d l a 

na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX nájemní 

smlouvu jejímž předmětem je pronájem  části pozemku  parc. č. 3637/1 orná půda o výměře 

420 m
2  

za nájemné ve výši 12,- Kč/m
2
/rok a pozemku parc. č. 3637/2 ostatní plocha, jiná 

plocha o výměře 22 m
2 

za nájemné ve výši 21Kč/m
2
/rok, vše k. ú. Svinov, obec Ostrava, na 

dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného 

roku, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu  

T:  28.09. 2015                Z: Renáta Balíková 

 

490/35/15     M. č. 8    

Rada městského obvodu Svinov 

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření, kterým se: 

 

s n i ž u j í   běžné výdaje 

§6171, pol.5166 – poradenské, právní služby                ……………………………  o 8 tis. Kč 

 

z v y š u j í   běžné výdaje 

§6320, pol.5163 – pojištění majetku                              ……………………………. o 8 tis. Kč 

 

Z: Balíková Renáta 

491/35/15     M. č. 9    

Rada městského obvodu Svinov 

a) b e r e   n a  v ě d o m í  

výpověď nájemní smlouvy č. 143/2009/OFSM/Mu na pronájem vitríny č. 3 umístěné na části 

pozemku parc. č. 7/1 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Svinov, obec Ostrava, která byla uzavřena 

mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Svinov a Komunistickou stranou Čech 

a Moravy, Městským výborem KSČM se sídlem Českobratrská 1579/4, 702 00  Moravská 

Ostrava, IČ 00496936, a to v řádné výpovědní lhůtě ke dni 30.09.2015   
 

 

b) rozhodla  

o záměru pronájmu vitríny č. 3 umístěné na části pozemku parc. č. 7/1 v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava, dle zákresu v příloze č. 2 předloženého materiálu, za účelem umístění prezentace, 

sdělení a reklamy nájemce, mimo reklamy třetích osob a vyhrazuje si právo kdykoliv tento 

záměr zrušit 

Z: Ilona Soldánová 

492/35/15     M. č. 10    

Rada městského obvodu Svinov 

s c h v a l u j e   

rozpočtové opatření, kterým se  

   

s n i ž u j í   běžné  výdaje 

§ 3612, pol. 5169 – nákup ostatních služeb            …………………………….. o 28 tis. Kč 

 

z v y š u j í   kapitálové výdaje 

§ 3421, pol. 6121 – budovy, haly, stavby              …………………………….. o 28 tis. Kč 

 

Z: Bc. Jana Horváthová 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

5 

 

493/35/15     M. č. 11    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a  

žádost společnosti MULTINET s.r.o., se sídlem Farského 43/4, 779 00 Olomouc,                  

IČ 60776978, která zastupuje na základě plné moci společnost Česká telekomunikační 

infrastruktura, a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ 04084063, o vyjádření 

k projektové dokumentaci a souhlas s umístěním rozvaděče v rámci stavby „11010-054016 

PVDSLSM E04 T OSAL24 OK“ Ostrava, U Rourovny 

 

b)  s o u h l a s í 

s projektovou dokumentaci a s umístěním nového rozvaděče na pozemku parc. č. 205 v k.ú. 

Svinov, obec Ostrava v rámci stavby „11010-054016 PVDSLSM E04 T OSAL24 OK“ 

Ostrava, U Rourovny dle výkresu č. 0 Situace – parcely - příloha č. 2 předloženého materiálu 

 

Z: Oldřich Dolák 

494/35/15     M. č. 12    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a  

stížnost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, ve věci nadměrné hlučnosti z bytu 

č. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

b)  s o u h l a s í  

s návrhem odpovědi na stížnost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, ve věci 

nadměrné hlučnosti z bytu č. 15XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, dle 

přílohy č. 2 předloženého materiálu 

         Z: Marta Vaňková 

495/35/15     M. č. 13    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost společnosti U Stračeny s.r.o., IČ 038 55 236, zastoupenou jednatelem Martinem 

Mališkou, se sídlem Polanecká 56/3, 721 00  Ostrava-Svinov,  o pronájem stánku č. 1 

v přednádražním prostoru železniční stanice Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

 

b)  r o z h o d l a  

na straně pronajímatele uzavřít se společností U Stračeny s.r.o., IČ 038 55 236, zastoupenou 

jednatelem Martinem Mališkou, se sídlem Polanecká 56/3, 721 00  Ostrava-Svinov, smlouvu 

o nájmu prodejního stánku č. 1, situovaného u označníku autobusové zastávky Svinov nádraží 

(směr Svinov) v přednádražním prostoru železniční stanice Ostrava-Svinov, o výměře        

9,75 m
2
, od 1. 10. 2015  na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, za měsíční nájemné 

ve výši 4 000 Kč, za účelem provozování prodeje potravin, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu za podmínky složení kauce ve výši 3 násobku měsíčního nájemného před podpisem 

smlouvy o nájmu, 

T: do 30. 9. 2015                     Z: Marta Vaňková  

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

6 

 

496/35/15     M. č. 14    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o prodej pozemku parc. č. 

1836, pozemku parc. č. 1837/2 a pozemku parc. č. 1837/3 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

 

b)  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov prodat pozemek parc. č. 1836 zahrada o výměře   

398 m
2
, pozemek parc. č. 1837/2 zahrada o výměře 363 m

2
 a pozemek parc. č. 1837/3 zahrada 

o výměře 416 m
2
 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

za kupní cenu ve výši 470 800 Kč a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 5 předloženého 

materiálu  

Z: Bohuslava Figarová 

c)  u k l á d á 

starostovi předložit návrh dle bodu b) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského 

obvodu Svinov 

T: 30.09.2015                                          Z: Jiří Kusýn 

 

497/35/15     M. č. 15    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov požádat statutární město Ostravu o svěření pozemku 

parc. č. 3722 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 16 m
2
 v k. ú. Svinov, obec Ostrava do 

správy městskému obvodu Svinov 

         Z: Bohuslava Figarová  

b)  u k l á d á  

starostovi předložit návrh dle bodu b) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského 

obvodu Svinov 

T: 30.09.2015                                           Z: Jiří Kusýn  

 

498/35/15     M. č. 16    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov požádat statutární město Ostravu o svěření pozemku 

parc. č. 1672/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 293 m
2
 v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava do správy městskému obvodu Svinov 

         Z: Bohuslava Figarová  

b)  u k l á d á 

starostovi předložit návrh dle bodu a) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského 

obvodu Svinov 

T: 30.09.2015                                           Z: Jiří Kusýn  

 

499/35/15     M. č. 17    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  s c h v a l u j e 

harmonogram prací spojených s inventarizací majetku a závazků městského obvodu Svinov 

k 31.12.2015 dle předloženého návrhu 

 

b)  z ř i z u j e 

Ústřední inventarizační komisi (ÚIK) ve složení: 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

7 

 

Předseda: Ing. Tomáš Mužík 

členové:   Bc. Jana Horváthová 

      Bc. Jana Pušová 

 

c)  z ř i z u j e 

Dílčí inventarizační komisi (DIK) ve složení:  

DIK č. 1 

předseda: Ilona Soldánová 

členové:   Oldřich Dolák,  Marta Vaňková, Jan Kolář, Dagmar Juráčková 

 

DIK č. 2 

předseda: RNDr. Yvona Heroutová 

členové:   Hynek Plucnar, Lenka Maglenová, Bohuslava Figarová, Lucie Fucimanová 

 

DIK č. 3 

předseda: Lucie Grygarčíková   

člen: Monika Kojdecká 

 

DIK č. 4 

předseda: Jana Štekbauerová 

členové:   Eva Štefaňáková, DiS., Michaela Gobelová, Renáta Balíková 

 

d)  u k l á d á 

ředitelům příspěvkových organizací zaslat Ústřední inventarizační komisi závěrečný zápis 

inventarizace majetku a závazků svých organizací 

T: 22. 01. 2016                                                                   Z: ředitelé příspěvkových organizací 

 

500/35/15     M. č. 18    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a  

žádost společnosti GAPA-STAV, s.r.o., zastoupené Ing. Janou Procházkovou, IČ: 25381431, 

DIČ:CZ25381431, se sídlem Urbaníkova 852, 721 00 Ostrava-Svinov o znovu projednání 

prodeje části pozemku parc. č.  1567/1 a pozemku parc. č. 1567/12 vše v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava  

 

b)  d o p o r u č u j e 

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov trvat na svém usnesení č.47/5/15 b) ze dne        

03.06.2015 

Z: Bohuslava Figarová 

501/35/15     M. č. 19    

Rada městského obvodu Svinov 

a)   p r o j e d n a l a 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o povolení splátek dlužného 

nájemného a záloh na služby spojené s bydlením 

 

b)   r o z h o d l a 

uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodu o splátkách nájemného 

a záloh na služby spojené s bydlením za období 05 – 08/2015 v celkové výši 12.099 Kč 

s třináctiměsíční lhůtou splatnosti formou dvanácti měsíčních splátek ve výši 1.000 Kč a 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

8 

 

jedné splátky ve výši 99 Kč se ztrátou výhody splátek a se zahájením splátek v měsíci 

09/2015 

T: 30. 9. 2015                      Z: Bc. Jana Pušová 

 

502/35/15     M. č. 20    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a  

neplacení předepsaných plateb XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, za 

předchozí období 3 měsíců 

 

b)  r o z h o d l a 

na straně pronajímatele vypovědět nájemní smlouvu k bytu č. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31. 12. 2015, 

v souladu se zněním § 2288 odst. 1), písm. a) a § 2291 odst. 2), zákona číslo 89/2012 Sb. 

(občanský zákoník), ve znění pozdějších předpisů 

T: do 30. 9. 2015                       Z: Marta Vaňková 

 

c)  p r o j e d n a l a 

neplacení předepsaných plateb XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, za 

předchozí období 3 měsíců 

 

d)  r o z h o d l a 

na straně pronajímatele nevypovědět nájemní smlouvu k bytu č. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na dobu neurčitou, v souladu se zněním § 

2288 odst. 1), písm. a) a § 2291 odst. 2), zákona číslo 89/2012 Sb. (občanský zákoník), ve 

znění pozdějších předpisů 

T: do 30. 9. 2015                       Z: Marta Vaňková 

 

e)  p r o j e d n a l a 

neplnění závazků z dohody o splátkách č. 107/2015/SPL/OFSM/Puš ze dne 27. 5. 2015 a 

nezaplacení předepsaných plateb za 08/2015 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

f)  r o z h o d  l a 

na straně pronajímatele vypovědět nájemní smlouvu k bytu č. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na dobu neurčitou, v souladu se 

zněním § 2288 odst. 1), písm. a) a § 2291 odst. 2), zákona číslo 89/2012 Sb. (občanský 

zákoník), ve znění pozdějších předpisů 

T: do 30. 9. 2015                      Z: Marta Vaňková 

 

g)  r o z h o d l a 

podat u Okresního soudu Ostrava žaloby na vyklizení bytů dle bodu b) a f) tohoto usnesení  

v případě nepředání bytů pronajímateli jejich stávajícími nájemníky ke dni 31. 12. 2015 

T: do 15. 1. 2016                      Z: Marta Vaňková 

 

503/35/15     M. č. 21    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového, o stanovisko k připravovanému 

záměru prodeje části pozemku parc. č. 44/1 lesní pozemek  o výměře 5.130 m
2
  v k. ú. 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

9 

 

Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřeno městskému obvodu 

Svinov  

 

b)  r o z h o d l a  

vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje pozemku parc. č. 44/1 lesní pozemek o 

výměře 5.130 m
2
  v k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

nesvěřeno městskému obvodu Svinov 

Z: Bohuslava Figarová  

504/35/15     M. č. 22    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Zajištění světelné 

vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov v období 29.11.2015-6.1.2015“ od dodavatelů: 

 

1. Zdeňka Kellera, se sídlem Radvanická 1274/213, 716 00 Ostrava-Radvanice, IČ 18491715 

2. MK – mont illuminations s.r.o., se sídlem Průmyslová 6, Vernéřov, 431 51 Klášterec nad 

Ohří, IČ 25424769 

 

b) u k l á d á 

řediteli Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o. vyhodnotit cenové nabídky dle Zápisu o 

otevírání obálek ze dne 14.9.2015 a předložit radě k rozhodnutí materiál na zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu s názvem: „Zajištění světelné vánoční výzdoby v městském obvodě 

Svinov v období 29.11.2015-6.1.2015“ 

T: 28.9.2015             Z: Ing Pavel Mitura, ředitel PO 

 

505/35/15     M. č. 23    

Rada městského obvodu Svinov 

r o z h o d l a 

zadat společnosti UDIMO, spol. s r.o., se sídlem Sokolská tř. 1204/8, Moravská Ostrava,   

702 00  Ostrava, IČ 44740069 přímo veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Posouzení 

variant organizace dopravy v lokalitě jižních svahů v Ostravě Svinově za pomocí modelu 

dopravy“ za cenu nejvýše přípustnou 67 760 Kč vč. DPH a uzavřít s ní smlouvu o dílo 

 

Z: Ilona Soldánová 

506/35/15     M. č. 25    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o vyhrazení parkovacího místa 

pro vozidlo přepravující osobu těžce postiženou, nebo osobu těžce pohybově postiženou na 

parkovišti u ul. Bílovecké za domem č.p. 115 v Ostravě - Svinově 

 

b)  s o u h l a s í 

se změnou trvalého dopravního značení na parkovišti u ul. Bílovecké za domem č.p. 115 

v Ostravě – Svinově, spočívající ve vyhrazení jednoho parkovacího místa pro pro vozidlo 

přepravující osobu těžce postiženou pro: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX za 

podmínky, že bude dán souhlas Policie ČR – Dopravního inspektorátu 

Z: Ilona Soldánová 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

10 

 

c) s o u h l a s í 

s úhradou nákladů na první pořízení a instalaci trvalého dopravního značení pro vyhrazení 

parkovacích míst pro vozidla přepravující osoby těžce postižené, nebo osoby těžce pohybově 

postižené dle bodu b) tohoto usnesení 

Z: Ilona Soldánová 

507/35/15     M. č. 26    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost TJ Sokol Svinov ze dne 11. 09. 2015 o schválení spolufinancování akce „Obnova 

sociálního zázemí na házenkářském hřišti TJ Sokol Svinov“ v roce 2016 ve výši 500 000 Kč 

 

b)  d o p o r u č i l a 

Zastupitelstvu MOb Svinov vázat do rozpočtu na rok 2016 finanční prostředky ve výši 

500 000 Kč na spolufinancování akce „Obnova sociálního zázemí na házenkářském hřišti    

TJ Sokol Svinov“ 

Z: Bc. Jana Horváthová 

c) s o u h l a s í 

s textem dopisu pro vedoucí odboru kultury, sportu a volnočasových aktivit Magistrátu města 

Ostravy ve věci spolufinancování akce „Obnova sociálního zázemí na házenkářském hřišti TJ 

Sokol Svinov“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

Z: Oldřich Dolák 

508/35/15     M. č. 27    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  r u š í  

své usnesení č. 428/29/15 b) ze dne 17. 8. 2015 a nahrazuje jej tímto textem:  

 

b)  r o z h o d l a 

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu se společností Renegy s.r.o., se sídlem Kaprova 

42/14, 110 00  Praha 1-Staré Město, IČ: 034 20 124, zastoupenou jednatelem Petrem Tůmou, dle 

návrhu v příloze č. 1 předloženého materiálu 

 

- za nájemné ve výši:   budova čp. 341, or.č. 1   1 052 Kč/m
2
/rok 

venkovní terasa budovy        180 Kč/m
2
/rok 

pozemek parc. č. 1573/3               7 Kč/m
2
/rok 

 

- s nájemní smlouvou od 15. 9. 2015 s tím, že na faktické bezesmluvní užívání nemovitostí 

od 1. 9. 2015 do 14. 9. 2015 se pohlíží jako na nájem ošetřený touto smlouvou 

 

- za podmínky složení peněžité jistoty společností Renegy s.r.o., spojené s nájmem 

nebytových prostor, ve výši trojnásobku měsíčních předepsaných plateb celkového 

nájemného, před podpisem nájemní smlouvy   

 

- za podmínky úhrady dluhu vč. příslušenství za společností Greener, s.r.o., s následným 

uzavřením smlouvy o postoupení pohledávky mezi statutárním městem Ostrava-

městským obvodem Svinov (postupitel) a společností Renegy s.r.o. (postupník), dle 

návrhu v příloze č. 2 předloženého materiálu  

 

- s jednorázovou úhradou dluhu v termínu do 1. 10. 2015 

T: do 15. 9. 2015                      Z: Marta Vaňková 

         Z: Bc. Jana Pušová  



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

11 

 

509/35/15     M. č. 28    

Rada městského obvodu Svinov 

a) p r o j e d n a l a 

zprávu společnosti eCENTRE, a.s., se sídlem Jankovcova 1595/14, 170 00  Praha 7,              

IČ 271 49 862 o realizaci elektronické aukce konané dne 11. 9. 2015  na výběr zhotovitele 

veřejné zakázky malého rozsahu „Sanace hydroizolace suterénu bytového domu č. p. 155 na 

ulici Bílovecké v Ostravě - Svinově“,  dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 

b) r o z h o d l a  

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu „Sanace hydroizolace suterénu bytového domu č. p. 

155 na ulici Bílovecké v Ostravě - Svinově“, společnosti Saton  s.r.o., se sídlem: Švermova 

323/61,  709 00    Ostrava - Mariánské Hory,   IČ 42767113,   za  cenu  nejvýše    přípustnou  

985 000 Kč + DPH v zákonné výši a uzavřít s ním smlouvu o dílo  

                                                                                                                      Z: Hynek Plucnar            


